Dat. in Ingolstat, quinto Idus Ianuarii, anno Domini millesimo trecentesimo sexto- 25

decimo, regni vero nostri anno secundo.

342. 6b~!MM a~e~M~. lan. 9.

Originale ibidem jE'LfS'Mr.87. Contulimus nos. Sigilli /~a~)KeM!!MM!jpeM~e~loro

~MeMt&Macco. -E~. -Her~e~er l. c. p. j!4 M~ 7 ex cop.

Cf. 2?OAM!~ C. 30

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris ad-

vocato, consulibus ac universitati civium in Augusta, fidelibus suis dilectis gra,ciam
suam et omne bonum.

Cupientes indempnitatibus vestris propter grata et multipHcia, que nobis et imperio

impendistis, obsequia quantum possumus precavere ac iura, libertates et consuetudines 35

civitatis vestre temporibus nostris non minui sed augeri, vobis promittimus, quod ad

cautelam maiorem et firmitatem pleniorem apud illustres principes nostros electores

imperii sine oapcione qualibet laborabimus et diligencia qua possumus efficiemus, quod

graciis, Hbertatibus, approbacionibus et confirmacionibus vobis et civitati vestre predicte

per nos factis et traditis consensum suum adhibeant voluntarium et expressum sub 40

scripture testimonio sigillorum suorum robore communito.

Datum in Ingoltstat, quinto Idus Ianuarii, anno Domini millesimo trecontesimo

sextodecimo, regni vero nostri anno secundo.
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U..CO!tS'n'nmO))t:SV..t-

343. 344.
LITTERAE CONSENSUS ELECTORUM.

1316. Mart. 8.–Apr. 9.

343. Litterae
~fc~'<Q. Mo~MM~M~ et Tre~~re~s. Ma~. <9.

~.ï:eM!p(a~a 1
(.M<~Mt!j' et ~2Vef~eMse~ ~M~o~M ibidem' 'M~s&M/ ~eM/M-

5 S~CMM/ase. '< 11. l~MC~ COK~M~MMSMON. ~66~)MeM<MMïsigilli 6M~O$~p/M 1

filis sericis viridis flavique coloris, autographi 2 sigilli /TtKj~KeM~ filis sericis ~~f&etflavique
coloris pendent. J)t verso

!(~gMe scriptum est: E. -~Mf~.

-Ea;eMtptay:a ~~MM ef); in ~eMt~'aM~ e:'MS<~emgeneris e.x'a~a<a .sttM~.

-retrus" Dei gratia s~ Moguutine sedis archiepiscopus sacri Romani imperii per
io Germaniam archicanceUar~~ universis ad quos presentes littere pervenerint sinceram

in Domino karitatem.

Supphcantibus nobis
tamquam uni ex principibus precipuis, cuius tam~ de iure

quam de approbata cons~g interest regem Romanoruni eligere in imperatorem
postea consecrandum, pru~~t~~g viris consulibus" et universitate civium Augusten-

15 (sium), ut gratias ipsis ob ~entia. sua et fructuosa obsequia per serenissimum dominum
Ludowjcum Romanorum

~gg~ factas dignaremur ex vigore auctoritatis, que nostri

interest, esse debet et
pot~ approbare, que per privilegium cuius tenor hic subiun-

gitur specîaliterd exprimu)~~
'Ludowicus Dei gratia-nostri anno secundo'. SM~~ Kf. M~.

20 nos igitur

2.
votivis eorum desiderns, ~sp~g et pen- instantivis predictorum civium Augusten-
satis affectuosis et efFectu~g~ eorum obse- sium supplicacionibus, pensatis eorum ser-
quus, favorabiliter annu~~g premissas viciis, favorabilius inclinati premissas gratias,

as gratias, prout rite date sunt et racionabi- prout rite et racionabiliter facte et concesse
liter approbamus. sunt, auctoritate nobis congrua approbamus

et consensum presentibus adhibemus.
In cuius nostre a-PP~bacionis" testimonium has litterasf conscribi et nostro sigillo

iussimus conmuniri.

30 Dat. ine Nuremberc~ y~ Idus j~~ anno Domini rniHesimo CCC sextodecimo.

344. Litterae ?'e~ -Bo/~MM~e. JjM'. 9.

Originale (or.) ~M~ J)ese~MtMs Mos. S~:7~ /~meM<MH~ peK~~ s~CM
~M~e~flavique coloris. ~Me~~MtM.

JM:MMdiversa a& cK~ membrana <MMS<~ ~~e~'M <KENra<M~est.

se Nos lohannes Dei g~o~ Boemie et Polonie rex et Lucemburgensis comes fatemur
tenore presencium universie tam presentibus quam futuris, serenissimum dominum nostrum
dominum Ludwicum Ron~orum regem semper augustum pridem per suas litteras
benigniter nos rogasse, ut instar aliorum conprincipum nostrorum electorum imperii
gracias et libertates por ~)m et litteras suas, quarum tenorem de verbo ad verbum

4. presentibus interdudi
m~~vimus, prudentibus et inviolate fidei viria civibus civitatis

M8. ") nt~tJaOo in 8; t)~n~ D. gr. s&o'osimcte Trevcrensis ecctesio archiep. 8. R. i.
per G~yam archic. ") t.~ 2. c) ) 1. 2. verhaliter 2..) et cous.nsioni.
«(M. 2. f) hM !itt.MS

p~ g) vu. 2.
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1 '1 ..1

Augusten(sis) propter sue probitatis mérita, et integritatem fidei, quibus se sibi ymo

verius Romano imperio graciosos reddidere multipliciter et acceptos, concessas pro

parte nostri ratas habentes et gratas, eis ad ipsius domini nostri Romanorum regis

preces et instanciam nostrum adhibemus" consensum, sigilla nostra ratihabicionis et

consensus nostri litteris apponentes. Tenor siquidem ipsarum litterarum regalium pré-

dictis civibus donatarum est talis:

'Ludwicus Dei gracia-nostri anno secundo'. supra M~ 341.

Preces igitur ipsius domini nostri Romanorum regis predicti estimantes preceptum

et volentes tam ad eius preces quam preceptum semper proni ac benivoli reperiri,

pensantes etiam cives predictos Romanorum regi predicto quinymo Romano imperio 10

utiliter et fideliter servivisse, gracias, et libertates seu inmunitates predictas pro parte